[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 28.04.2021 года

                       № 20
«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 09.02.2011 года №221 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждения лиц, замещающих выборные муниципальные должности местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 г. №103 – ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.03.2020 № 141 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 № 423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 09.02.2011 года № 221 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждения лиц, замещающих выборные муниципальные должности местного самоуправления» согласно Приложение №1 к настоящему решению в следующей редакции;
Размер денежного вознаграждения лиц,

замещающих выборные муниципальные должности

в органах местного самоуправления муниципального образования «Шерегешское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование

выборной муниципальной должности
	Предельные размер денежного вознаграждения в месяц (руб.)

	1.
	Глава Шерегешского городского поселения,

	41 521

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2021 года.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6, разместить на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

 И.А. Кодряну
Глава Шерегешского
городского поселения

В.С. Швайгерт
_1680008226